Pytania i odpowiedzi z dnia 01.02.2023
1. Czy zgodzą się Państwo na wycenę pozycji poz. 803 Suplivenu 10 ml x 20 amp. zamiast  Addamelu?

Odpowiedź
Zamawiający nie zgada się na zmianę w pozycji 803. Suplivenu 10 ml x 20 amp znajduję się pod pozycją 1547, prosimy o wycenę w tej pozycji

2. Prosimy Zamawiającego o informację w jaki sposób należy złożyć ofertę w przypadku złożenia oferty tylko w wersji elektronicznej (zgodnie z dopuszczeniem możliwości złożenia całej oferty elektronicznie). Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty tylko w wersji elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym oraz czy należy zaszyfrować składane pliki a hasło do zaszyfrowanych plików przesłać po terminie składania ofert?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty tylko w wersji elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym bez konieczności szyfrowania plików.

